[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2012

№1331
г. Омутнинск

Об утверждении перечня земельных участков,

 предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность гражданам, имеющим трех и более детей,

для ведения садоводства на территории Омутнинского района

Руководствуясь пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения садоводства, следующего содержания. Прилагается.

2. Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами (Белорусцев В.И.) опубликовать перечень земельных участков в районной газете «Наша жизнь».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Омутнинский муниципальный район

Кировской области
А.В.Малков
Приложение

К постановлению администрации муниципального образовании Омутнинский муниципальный район Кировской области 24.05.2012 № 1331
Перечень земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность гражданам, имеющим трех и более детей,

для ведения садоводства на территории Омутнинского района

1. город Омутнинск садоводческое товарищество «Бисера – 4 км», земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала, граница которого  проходит по границе населенно пункта г.Омутнинск, далее по проезду, далее по ул. Бисерская, далее по ул. Свободы. Кадастровый номер земельного участка 43:22:310128:0091.

Общая площадь 1000 кв.м.,

Разрешенное использование – для садоводства.
_1323070337